АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 6

От 18.01. 2019 г

О внесении изменений в постановление

 №  36 от 28.12. 2010 г . «Об утверждении
Программы энергосбережения
Терсинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом N 23 ноября 2009 года N 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации»,  решением Думы Терсинского сельского поселения № 138/64   26 декабря 2018 года  «О бюджете Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на  2019 и  плановый период 2020 - 2021гг», руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в постановление  №  36 от 28.12. 2010 г . «Об утверждении Программы энергосбережения Терсинского сельского поселения»:

1.1.В пункт 6 Программы Энергосбережения Терсинского сельского поселения, регламентирующий РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ внести следующие изменения:
2018 год-       1741,0 тыс.руб.

2019 год   - 1750,0 тыс.руб.

2020 год – 1750,0 тыс.руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава Терсинского
сельского поселения

Т.Н. Саушкина
PAGE
1